

---

## Lucrari de intretinere a Sistemului de Iluminat Public

I.D.: 45332154

---

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.518,00 RON - 6.518,00 RON

---

Descriere: Faza de lucrari - manopera Dezlegat ornament de la retea buc 43 15.00 645.00 Demontat ornament luminos individual pe buc 35 31.00 1,085.00 stalp de iluminat public cu material de montaj asigurat de beneficiar inclusiv legarea la retea Demontat ghirlande luminoase de pe ml 1500 2.00 3,000.00 cladiri,copaci , cu material de montaj asigurat de executant Demontat banner dintre doi stalpi LEA cu buc 4 100.00 400.00 traversarea caii de rulare Montare corp de iluminat buc 2 76.00 152.00 Total manopera 5,282.00 Materiale incorporate UM cant Pu/UM Valoare Clema CDD buc 4 9.00 36.00 Total materiale 36.00 Deplasare 1,200.00 TOTAL GENERAL FARA TVA 6,518.00

---